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G ERDAU CO RSA CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO ./ MEDIDA CERTIFICATE ID
GERDAL CORSA SAPLDE GV ék{;ﬁ‘éﬁ gg{ﬁgﬁgggk% ‘25] %vs éﬁﬁﬁé’% gﬁiﬁzg& Agr,(s 5\ 1?& (;.,v; ASTM A992/A572 G50 Wide Flange Beam /10 X 45#/250 X 67 0000090320
KM. 3 CARRETERA MEXICO - SAHAG | &4 rr AN TZCALLLMEX 54730 CUAUTITLAN IZCALLLMEX 54730 LONGITUD PESO COLADA /LOTE
GERDAU CORSA SAPI DE CV, MEXICO | naxico México 12.20M 23.707 KG 11019328/03
43990 ;
SAHAGUN PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N° ESPECIFICACION TECNICA
8478660/000060 ASTM A572-13 G50
ASTM A6-14
ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA ARTH AR L1 0] 5)
002-002345-2 06.12.2019 CSA G40.21-13 345WM
3
COMP(():SICION QUIMICA : < e s W : . s 5
% M B % % @ Mo % % % % - o
0.084 1.077 0.038 0.017 0.155 0.305 0.021 0.019 0.093 0.191 0.002 0.326 0.001
COMPOSICION QUIMICA
0
0.021
PROPRIEDADES MECANICAS L ik VSR i
REY e e Wb Vi S
58.8 65.2 28.0 489.3 405.5 200
PROPRIEDADES MECANICAS
S/UTS
0.83
COMENTARIOS / NOTAS

1P 100 BOMSyD 14/

CARLOS' MOSS VELEZ

24450584




